
Reservedelstegning på Motor findes under kategorien ”Motorer” 
 
Sparepartsdrawing for engine is placed in the category ”Motorer” 

 
 



P17 

 
车架 车架 

FRAME ASSY  (P17) FRAME ASSY  (P17) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P17-1 保险杠 Safety lever 1     
P17-2 螺栓 M8×15 Bolt M8×15 8     
P17-3 车架 Frame 1     
P17-4 螺栓 M8 Bolt M8 4     
P17-5 脚踏板(左)  Footboard (L) 1     
P17-6 防磨套 Bush, wear-proof 2     
P17-7 垫圈（8） Washer（8） 6     
P17-8 后扶手 Rear arm-rest 1     
P17-9 脚踏板（右）    Footboard(R) 2     

P17-10 胶套 Rubber 2     
        
        
        
        
        
        
        

kw
Tekstboks
11 : Bagagebærer / Rack



Model Texas Street Rider 150 MRX Frame assy

Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 292278 1 Front Safety lever / Front guard
2 292279 8 Bolt 8x15 Bolt 8x15
3 293012 1 Chassis ramme Frame
4 293013 4 Bolt M8 Bolt M8
5 293014 1 Fodhviler, venstre Foot rest ( L )
6 292291 2 Bøsning nederst Bush lower

292474 2 Bøsning øverst Bush upper
7 292288 6 Skive M8 Washer M8
8 292292 1 Forlængervange Rear arm rest
9 293015 1 Fodhviler, højre Foot rest ( R )
10 292293 2 Endedæksel End sleeve, rubber
11 292477 1 Bagagebærer, bag Rear carrier



P25 

 
排气管  消音器 排气管  消音器 

EXHAUST  PIPE  MUFFLER (P25) EXHAUST  PIPE  MUFFLER (P25) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P25-1 消音器垫 Wash of muffler 2     

P25-2 螺母 M6 Nut M6 2     

P25-3 排气管 （CE） Exhaust pipe （CE） 2     
P25-4 螺栓 M6 Bolt M6 4     

P25-5 消音器卡子 Exhaust clip 1     
P25-6 消音器（CE） Muffler （CE） 1     
P25-7 螺栓 M8×15 Bolt M8×15 2     
P25-8 垫圈 8 Washer（8） 2     
P25-9 排气管护板 Exhaust cover 1     

P25-10 消音器护板 Muffler cover 1     
P25-11 螺栓 M8×30 Bolt M8×30 1     

        
        
        
        
        



Model Texas Street Rider 150 MRX Exhaust 

Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 292985 2 Udstødningspakning Gasket, exhaust
2 292295 2 Møtrik 6mm Nut 6mm
3 292986 1 Forrør Exhaust pipe
4 292987 4 Bolt M6 Bolt M6
5 292988 1 Spændebeslag, udstødning Exhaust clip
6 292988 1 Lyddæmper Muffler
7 292300 2 Bolt 8x15 Bolt 8x15
8 292301 2 Skive 8mm Washer 8mm
9 292990 1 Varmeskjold, forrør Exhaust cover
10 292991 1 Varmeskjold, lyddæmper Muffler cover
11 292992 1 Bolt 8x30 Bolt 8x30



fl
Tekstboks
7 Luftfilterbeslag
   Bracket aircleaner



Model Texas Street Rider 150 MRX Carburator and air filter

Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 292254 1 Karburator Carburetor
2 292306 2 Spændebånd Clamp, air hose
3 292307 2 Bolt 5x30 Bolt 5x30
4 292308 2 møtrik 5mm Nut 5mm
5 292309 1 Indsugningsrør Hose, air inlet
6 292310 1 Luftfilter Air cleaner
7 292473 1 Luftfilter beslag Bracket, air cleaner



20

21

sb
Placeret billede

sb
Tekstboks
22



Model Texas Street Rider 150 MRX Front wheel left and right

Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 292311 10 Bolt 10x30 Bolt 10x30
2 292312 10 Møtrik 10mm Nut 10mm
3 292313 1 Venstre, spindel Spindel, left

292466 1 Højre spindel Spindel, right
4 292314 1 Venstre ankerplade Anchor plate, left

293019 1 Højre ankerplade Anchor plate, right
5 292315 2 Bremse excentric Cam 
6 292316 2 Arm, forbremser Lever, front carm
7 292317 2 Bolt 6x35 Bolt 6x35
8 292318 2 Møtrik 6mm Nut 6mm
9 292319 2 Bremsebakker, forbremser Sheo, front brake
10 292320 4 Fjeder, bremsebakker spring, front brake
11 292321 2 Indv. Hjulleje Bearing
12 292322 1 Hjulnav, forhjul venstre Wheel hub left
12 A 293020 1 Hjulnav, forhjul højre Wheel hub right
13 292323 2 Udv. Hjulleje Bearing
14 292324 2 Ventil Air valve
15 292981 2 Fælg, forhjul Rim front wheel
16 292982 2 Dæk, forhjul Tyre
17 292327 2 Skive 14mm Washer 14mm
18 292328 2 Møtrik 14mm Nut 14mm
19 292329 2 Låsesplit Pin, cotter



sb
Placeret billede

sb
Tekstboks
10



Model Texas Street Rider 150 MRX Rear wheel left and right

Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 292330 4 Bolt 10x20 Bolt 10x20
2 292331 1 Hjulnav, baghjul Wheel hub
3 292332 1 Ventil Air valve
4 292983 1 Fælg, baghjul Rim, rear wheel
5 292984 1 Dæk, baghjul Tyre, rear wheel
6 292335 4 Møtrik 10mm Nut 10mm
7 292336 1 Skive 14mm Washer 14mm
8 292337 1 Møtrik 14mm Nut 14mm
9 292338 1 Låsesplit Pin cotter



P27 

 
油箱 油箱 

FUEL  TANK  (P27) FUEL  TANK  (P27) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P27-1 橡胶管 Tube, fuel 1     

P27-2 油箱盖 Cap, fuel tank 1     

P27-3 螺栓 M6×30 Bolt M6×30 4     
P27-4 垫圈 6×18 Washer 6×18 4     

P27-5 橡胶垫 Rubber washer 4     
P27-6 油箱 （CE） Fuel tank （CE） 1     
P27-7 油箱输出管 Out-pipe of fuel tank 1     
P27-8 密封垫 Seal  1     

        
        
        
        
        
        
        
        
        



Model Texas Street Rider 150 MRX Fuel tank

Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 292993 1 Udligningsrør Tube, pressure adjusting
2 292994 1 Tankdæksel Cap, fuel tank
3 292341 4 Bolt 6x30 Bolt 6x30
4 292342 4 Skive 6mm Washer 6mm
5 292995 4 Gummibøs Rubber washer
6 292996 1 Benzin tank Fuel tank
7 292997 1 Benzin slange Out-pipe of fuel tank
8 292998 1 Pakning, tankdæksel Seal





Model Texas Street Rider 150 MRX Front suspension

Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 292348 2 Bolt Bolt
2 292349 2 Skive 10mm Washer 10mm
3 292350 8 Skål for bøsning Holder for bushing
4 292351 2 Møtrik 10mm Nut 10mm
5 292489 2 Afstandsbøs Spacer
6 292352 1 Venstre øverste bærearm Upper suspension arm, left

292468 1 Højre øverste bærearm Upper suspension arm, right
7 292351 8 Møtrik 10mm Nut 10mm
8 292353 4 Bolt Bolt
9 292354 2 Støddæmper, for Absorber, front
10 292356 1 Venstre nederste bærearm Lower suspension arm, left

292469 1 Højre nederste bærearm Lower suspension arm, right
11 292355 4 Bolt Bolt
12 292486 4 Bøs for bærearm Bushing
13 292487 2 Krone møtrik Nut  
14 292488 2 Split Bolt



Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 600064 1 Støvhætte Dust cap

1



P19 

 
后摇架总成 后摇架总成 

REAR ROCKER ARM ASSY  (P19) REAR ROCKER ARM ASSY  (P19) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P19-1 平叉轴 Shaft, swing arm 1 P19-18 开口销 Pin cotter 1 
P19-2 防尘盖 Cover 2     
P19-3 垫圈（14） Washer（14） 1     
P19-4 弹垫 Spring washer 1     
P19-5 螺母 M14 Nut M14 1     
P19-6 后平叉 Rear rocker arm 1     
P19-7 M10×45 螺栓 M10×45 Bolt 2     
P19-8 挡套 Block bush 2     
P19-9 M10×40 螺栓 M10×40 Bolt 2     

P19-10 后减震下销  Down pin rear suspension 1     
P19-11 后减震 Absorber, rear 1     
P19-12 后减震上销 Up pin rear suspension 1     
P19-13 螺母 M10 Nut M10 1     
P19-14 螺栓 M8×15 Bolt M8×15 4     
P19-15 底托盘 The low fender 1     
P19-16 防磨套 Bush, wear-proof 1     
P19-17 垫圈 washer 1     

kw
Placeret billede

kw
Linje

kw
Linje

kw
Tekstboks
19

kw
Linje



Model Texas Street Rider 150 MRX Rear suspension

Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 292357 1 Bolt for bagerste bærearm Bolt, rear swing arm
2 292359 2 Dæksel Cover
3 292358 1 Skive 14mm Washer 14mm
4 293016 1 Låseskive Spring washer
5 292362 1 Møtrik 14mm Nut 14mm
6 292498 1 Bagsving Wishbone
7 292966 2 Bolt M12X45 Bolt M12X45
8 292967 2 Bøs Bush
9 292968 2 Bolt M10X60 Bolt M10X60
9A 292969 2 Møtrik 10mm Nut 10mm
10 292366 1 Nagle Pin
11 292364 1 Bagerste støddæmper Shock absorber, rear
12 292363 1 Bolt, top støddæmper Bolt, shock absober, rear
13 292365 1 Møtrik 10mm Nut 10mm
14 292370 6 Bolt M8X15 Bolt M8X15
15 292371 1 Afskærmning Fender
16 293017 1 Bøs Bush
17 90102312 1 Skive Washer
18 90102418 1 Split Pin cotter
19 292369 1 Kædestyr Guide, chain



P26 

        

 
后轴总成 后轴总成 

REAR  SHAFT  ASSY  (P26) REAR  SHAFT  ASSY  (P26) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE DESCRIPTION QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P26-1 螺栓 M8×25 Bolt M8×25 12     

P26-2 螺栓 M10  Bolt M10 2     

P26-3 制动盘 Disc brake 1     
P26-4 后轴固定座 Fixing seat for rear shaft 2     

P26-5 后轮轴 Rear wheel shaft 1     
P26-6 密封圈 Seal 2     
P26-7 轴承 107 Bearing 107 2     
P26-8 后轴套件 Rear shaft spacer 2     
P26-9 后链轮 Sprocket, rear 1     

P26-10 螺母（M30） Nut M30 2     
P26-11 制动钳连接板 Connecting broad for brake clipper 1     
P26-12 制动钳 Caliper brake 1     
P26-13 链条 Chain 1     
P26-14 刹车钳固定板 Caliper brake fixing plate 1     
P26-15 套管 Bushing  1     

        
        

kw
Tekstboks
16

kw
Linie

sb
Tekstboks
Kædeled / chain joint
292385A



Model Texas Street Rider 150 MRX Rear shaft assy

Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 292373 12 Bolt 8x25 Bolt 8x25
2 90102773 2 Bolt 10x30 til bremse kaliper Bolt 10x30 for brake caliper

292485 2 Bolt 10x30 1,25mm til Kaliber Botl 10x30 1,25mm, for caliper
3 292375 1 Bremseskive Brake disc
4 292376 2 Styrebøs Fixing seat for rear shaft
5 292377 1 Bagaksel Rear wheel shaft
6 292928 2 Pakdåse Oil seal
7 292929 2 Leje Bearing
8 292965 1 Arm for bagsving højre Arm for wishbone right
9 292382 1 Tandhjul, bagaksel 45 tænder Sprocket 45 teeth

292478 1 Tandhjul, bagaksel 40 tænder Sprocket 40 teeth
10 292383 2 Møtrik 30mm Nut 30mm
11 292491 1 Beslag, bremsekaliber Bracket, caliper
12 292384 1 Bremsekaliper Caliper, rear brake
13 292385 1 Kæde Chain
14 1 Brug 292965 Use 292965
15 292964 1 Bøs Bush
16 292963 1 Arm for bagsving venstre Arm for wishbone left



14

15

18

17
19

sb
Tekstboks

sb
Tekstboks
16

sb
Tekstboks
20

sb
Tekstboks
600048 : Fjeder / Spring
600049 : Bremsekontakt / Brakeswitch



Model Texas Street Rider 150 MRX Rear brake system

Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 292386 1 Pedal, bagbremse Pedal, rear brake
2 292387 1 Fjeder Return spring
3 292388 1 Skive Washer (14)
4 292389 1 Hestesko lås Lock
5 292390 1 Låsesplit Pin
6 292453 1 Bremsebolt Brake bolt
7 292454 1 Arm Draw bar
8 292455 1 Forbindelses led Connecting Broad
9 292456 1 Bolt Bolt
10 292457 1 Justermøtrik Adjusting nut
11 292458 1 Møtrik Nut
12 292459 2 Møtrik Nut
13 292460 1 Hydraulisk bagbremse system Hydraulic braking system
14 292462 1 Bremseklods sæt Brake Pad Set
15 292490 1 Beholder Container
16 292491 1 Beslag for bremsekaliber Bracket
17 292492 1 Bremse cylinder Brakecylinder
18 292493 1 Gummislange Rubber pipe
19 292494 1 Bremseslange Brakepipe
20 600008 1 Studs for bremsecylinder Inlet for brakecylinder



sb
Placeret billede

sb
Tekstboks
20

sb
Tekstboks
21: Komplet sporestang      
      Steeringarm assy



Model Texas Street Rider 150 MRX Handle bar assy

Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 292391 6 Bolt 8x55 Bolt 8x55
2 292392 2 Beslag til styr, øverste Clamp handle bar upper
3 292393 1 Styr Handle bar
4 292394 2 Beslag til styr, nederste Clamp handle bar lower
5 292395 2 Håndtag Grip
6 292396 2 Bolt 8x55 Bolt 8x55
7 292397 1 Holder, forlygte Support, headlamp
8 292398 2 Skive 8mm Washer 8mm
9 292399 2 Bøs, styreaksel Sleeve, shaft
10 292400 2 Bøs Bush
11 292401 1 Styraksel Steering shaft assy
12 292402 1 Skive 10mm Washer 10mm
13 292403 1 Krone møtrik 10mm Nut 10mm
14 292404 4 Låsesplit Pin cotter
15 292463 2 Møtrik 10mm højre gevind Nut 10mm right thread
16 292405 2 Invendig styrekugle Tie rod assy left side
17 292403 4 Møtrik 10mm venstre gevind Nut 10mm left thread
18 292406 2 Udvendig styrekugle Tie rod assy right side
19 292407 2 Støttebolt Stud
20 292496 1 Beslag for sporestang Bracket for steeringarm
21 292497 2 Komplet sporestang Steeringarm assy





Model Texas Street Rider 150 MRX Cable

Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 292408 1 Gashåndtag Accelerator handle
2 292409 1 Gaskabel Throttle cable
3 292410 1 Bremsehåndtag, højre Brake lever, right
4 292411 1 Koblingshåndtag, venstre Brake lever, left
5 292412 3 Juster omløber Adjuster, cable
6 292413 1 Kabel, kobling Cable, clutch
8 292415 1 Komplet bremsekabel, for Cable complete, front brake
9 292416 1 Cabel, parkering Cable, parking
11 292418 2 Bolt 6x20 Bolt 6x20
13 292420 2 Bolt 3x15 Bolt 3x15



21 Bulb 12V35/35W

22 Bulb 12V 1,7W

23 Bulb 12V 5W



Model Electrical equipment

Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 292421 1 Ledningsnet Harness, wire
2 292422 1 Sikring Fuse
3 292423 1 Forlygte Headlamp assy
4 292424 2 Bolt 8x30 Bolt 8x30
5 292425 2 Skive Washer
6 292276 1 Baglygte Taillamp
7 292427 4 Bolt 6x30 Bolt 6x20
8 292428 2 Skive Washer
9 292429 1 Tændingskontakt Switch ignition
10 409090 1 Batteri Battery
11 292431 1 Batteri strop Band battery
12 292432 1 Tændspole Coil, ignition
13 292433 4 Bolt 5x30 Bolt 5x30
14 292434 1 Tændrørshætte Cap, spark plug
15 292269 1 CDI enhed CDI unit
16 292268 1 Ensretter Rectifier assy
17 292437 1 Relæ, starter Relay, starter motor
18 292438 2 Møtrik 6mm Nut 6mm
19 292439 1 Kont Combination switch lh handle
20 290440 6 Lednings strip Clamp
21 292481 1 Pære, forlygte 12V 35/35W Bulb, headlight, 12V 35/35W
22 292482 1 Pære, gearindikator 12V 1,7W Bulb, indicator lamp 12V 1,7W
23 292483 1 Pære, baglygte 12V 5W Bulb, taillamp 12V 5W

Texas Street Rider 150 MRX



P30 

 
罩件及座垫 罩件及座垫 

COVER  AND  SEAT  ASSY  (P30) COVER  AND  SEAT  ASSY  (P30) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE Description QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P30-1 前罩 Front cover 1     

P30-2 螺栓 M6×20 Bolt M6×20 12     

P30-3 垫圈（6） Washer（6） 3     
P30-4 螺栓 M5×15 Bolt M5×15 2     

P30-5 油箱护罩 Fuel tank cover 1     
P30-6 后罩 Rear cover 1     
P30-7 座垫 Seat 1     
P30-8 座垫锁 Lock seat 1     
P30-9 螺母 M6 Nut M6 2     

P30-10 护罩支架 Support, cover 1     
        
        
        
        
        
        
        

sb
Tekstboks
292975

sb
Linje



Model Texas Street Rider 150 MRX Cover and seat assy

Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 292441 1 Front Front cover
2 292442 12 Bolt 6x20 Bolt 6x20
3 292443 3 Skive 6mm Washer 6mm
4 292444 2 Bolt 5x15 Bolt 5x15
5 292445 1 Tank afskærmning Fuel tank cover
6 292447 1 Bagskærm Rear cover
7 292448 1 Sæde Seat
8 292449 1 Sædelås Lock seat
9 292450 2 Møtrik 6mm Nut 6m
10 292451 1 Beslag Support cover
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CE 认证部件 罩件及座垫 

  (P31) COVER  AND  SEAT  ASSY  (P30) 
序号 中文名称 英文名称 件数 序号 中文名称 英文名称 件数 

REF CHINESE Description QTY REF CHINESE DESCRIPTION QTY 
P31-1 把座开关（CE） Handle bar Switch  1     

P31-2 停车制动开关（CE） Stop handlebar lock(anti-theft use) 1     

P31-3 倒挡指示灯（CE） Indicating lights for reverse gear 1     
P31-4 里程表（CE）  (ODOMETER) 1     

P31-5 喇叭（CE） Horn 1     
P31-6 计数器总成（CE） Speed meters 1     
P31-7 前、后转向灯（CE） Front and rear turning lights 4     
P31-8 后尾灯（CE） Rear tail lights 1     
P31-9 大灯（CE） headlamp 1     

P31-10 左后视镜（CE） Left rear mirror 1     
P31-11 右后视镜（CE） Right rear mirror 1     
P31-12 牌照（CE） register plate 1     
P31-13 二次空气阀（CE） Second intake air valve 1     

        
        
        
        

 

sb
Tekstboks
Bremsekontakt / Brakeswitch : 
293018

sb
Tekstboks
Speedometerkabel 
Speedometerwire : 293025



Model Texas Street Rider 150 MRX Dashbord

Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 292999 1 Kontakt Handel bar switch
2 293000 1 Kontakt Brake stop switch
3 293001 1 Indikationslys, bakgear Indicating lights for reverse gear
4 293002 1 Speedometer Speedometer
5 293003 1 Horn Horn
6 293004 1 Gear, speedometer Speedometer, gear
7 293005 4 Blinklys Front and rear turning lights
8 293006 1 Baglygte Rear tail lights
9 293007 1 Forlygte Headlamp
10 293008 1 Venstre sidespejl Left rear mirror
11 293009 1 Højre sidespejl Right rear mirror
12 293010 1 Holder, numerplade Holder, register plate
13 293011 1 Ventil, luft Second intake air valve
14 292980 1 Sidespejle sæt Mirror set

sb
Tekstboks
407909

sb
Tekstboks
Digitalt



Hus for tændingskontakt

Housing for ignition 293021



Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 403195 1 Blinkrelæ Relay flasher



Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 403053 1 Kontakt  for bakgear Switch for reverse

1



sb
Rektangel
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